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Vaalipäivän jälkeisenä päivänä eli maanantaina 14.4.2025 viimeistään klo 
12 aloitettavassa kokouksessa keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä 
tarkastamaan vaalipäivän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja ja 
vaalilautakuntien laskelmia. Vaalipäivän äänet lasketaan 
äänestysalueittain. 
 
Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput on mitättöminä 
jätettävä huomioon ottamatta. Kunkin ehdokkaan hyväksi 
ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt 
äänet on laskettava yhteen. 
 
Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi 
vaalilautakuntien laatimat pöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
keskusvaalilautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita 
tai virheitä, sen on pyydettävä asiasta selvitys asianomaiselta 
vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla keskusvaalilautakunnan 
käytettävissä ennen kuin vaalin tulos kunnassa vahvistetaan. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja Nina Jefimoff 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta tarkastaa vaalipäivän äänestyksessä annetut 
kuntavaalien äänestysliput ja vaalilautakuntien laskelmat. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta 
 
1) tarkasti vaalipäivän äänestyksessä annetut äänestysliput ja 
vaalilautakuntien laskelmat 
 
001 Keskusta-pohjoinen 
Tarkastuslaskennan jälkeen äänestyslippujen määräksi vahvistettiin 2000 
kpl ja hylättäväksi vahvistettiin 44 äänestyslippua. 
 
002 Itäinen 
Tarkastuslaskennan jälkeen äänestyslippujen määräksi vahvistettiin 714 
kpl ja hylättäväksi vahvistettiin 16 äänestyslippua. 
 
003 Eteläinen 
Tarkastuslaskennan jälkeen äänestyslippujen määräksi vahvistettiin 1042 
kpl ja hylättäväksi vahvistettiin 23 äänestyslippua. 
 
004 Läntinen 
Tarkastuslaskennan jälkeen äänestyslippujen määräksi vahvistettiin 1316 
kpl ja hylättäväksi vahvistettiin 20 äänestyslippua. 
 
2) kävi läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen 
   
Saila Rintee poistui kokouksesta tämän asian aikana klo 16.30 ja samalla 
varajäsen Jarmo Halonen saapui kokoukseen. 

 


